ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

TOMADA DE PREÇONr.:  2/2021 - TP 23/202123/202122/02/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

23/20212/2021-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia05/04/202105/04/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE COM INSTALAÇÃO DEUM TRANSFORMADOR TRIFÁSICO DE 45 KVA, NA LINHA SÃO JOSÉ, INTERIOR DO MUNICÍPIO CONFORME PROJETO ELÉTRICO APROVADO PELA CELESC SOB O Nº Nota PS: 400523502. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA UTILIZAÇÃO NO FORNECIMENTO DE ENERGIAPARA CONSUMO DO MOTOR DO POÇO DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA QUE SERÁ INSTALADA NA COMUNIDADE DE SÃO JOSÉ INTERIOR DO MUNICÍPIO.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA     (5513)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DEEXTENSÃO DE REDE COM INSTALAÇÃO DE UMTRANSFORMADOR TRIFÁSICO DE 45 KVA, NA LINHA SÃOJOSÉ - INTERIOR DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO SC,CONFORME PROJETO ELÉTRICO APROVADO PELA CELESCSOB NOTA PS Nº 400523502. SER 1 - 46.199,88    46.199,88Total do Fornecedor: 46.199,88Total Geral: 46.199,88

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.033.4.4.90.00.00.00.00.00 (139)  Saldo: 46.225,43

São Bernardino,   5   de  Abril   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL